報道関係各位

2017 年 7 ⽉ 14 ⽇

シーシーエス株式会社

仙台営業所の開設のお知らせ
〜北海道・東北エリアのお客様へのサポート体制を⼤幅に強化へ〜

 画像処理検査⽤ LED 照明メーカーのシーシーエス株式会社 （本社：京都市上京区  代表取締役社⻑ ⼤⻄浩之、

以下 シーシーエス）は、北海道・東北エリアのお客様へのサポートを、さらに強化することを⽬的として、

このたび、「仙台テスティングルーム」の機能と⼈員を拡充し、新たに「仙台営業所」として 2017 年 7 ⽉ 18 ⽇

に開設することとしましたのでお知らせいたします。

 シーシーエスはこれまで、東⽇本エリアにおいては東京営業所を

拠点とし、仙台にテスティングルーム（照明実験室）を配備して、

当社の強みであるライティングソリューションをご提供しておりました。

今回、新たに仙台営業所を稼働するにあたり、実験室を増設し、

検査⽤照明やカメラ・レンズなど画像周辺機器の機材も⼤幅に拡充

し、常駐⼈員も増員いたします。

シーシーエスが蓄積してきたライティング技術を活⽤してワーク

実験を⾏い、最適な検査環境をご提案するほか、ご要望に応じて、

特注製品のご提案も対応可能な体制とし、これまで以上に迅速な

顧客サポートを実施してまいります。

シーシーエスは今後も、積極的に国内外へ拠点を開設し、更なる

顧客満⾜の向上を⽬指していく⽅針です。

 仙台営業所 概要

開設⽇ ：2017 年 7 ⽉ 18 ⽇（⽕）

所在地 ：宮城県仙台市⻘葉区本町 1-1-1

     三井⽣命仙台本町ビル 13F（アジュール仙台）

問合せ先：TEL 022-224-9101

施設構成：実験室（2 室）、事務エリア

⼈員数 ：3 名

 ■本件に関するお問い合わせ■

シーシーエス株式会社 http://www.ccs-inc.co.jp
販売促進課  広報担当  秋元
〒602-8011 京都市上京区烏丸通下⽴売上ル桜鶴円町 374
TEL：075－415－8277（広報） FAX：075－415－8278
E-mail：koho@ccs-inc.co.jp

実験室⾵景